平成 15 年 9 月 4 日
各 位

株 式 会 社 エ リ ア ク エ ス ト
（ｺｰﾄﾞ番号：８９１２ 東証マザーズ）

  東京都新宿区西新宿２－６－１
新宿住友ビル 37Ｆ

代 表 取 締 役 社 長 清 原 雅 人
お問い合わせ先

常務取締役管理部長 伊 藤 真 奈 美
ＴＥＬ：０３－５９０８－３３０３

（訂正）平成 15 年 6 月期個別財務諸表の概要

 平成 15 年 8 月 28 日に公表いたしました平成 15 年 6 月期個別財務諸表の概要について、

下記のとおり訂正いたします。

16 年 6 月期の業績予想（平成 15 年 7 月 1 日～平成 16 年 6 月 30 日）

（誤）

1 株当たり年間配当金
売上高 経常利益 当期純利益

中間 期末

通期 602 百万円 253 百万円 177 百万円 0円 00 銭 500 円 00 銭 500 円 00 銭

（参考）１株当たり予想当期純利益（通期）1,773 円 54 銭

※１株当たり予想当期純利益（通期）につきましては、平成 15 年 8 月 22 日効力発生の株式分割後の発行済株

式数 99,800 株により算出しております。

（正）

1 株当たり年間配当金
売上高 経常利益 当期純利益

中間 期末

通期 602 百万円 253 百万円 177 百万円 0円 00 銭 250 円 00 銭 250 円 00 銭

（参考）１株当たり予想当期純利益（通期）1,773 円 54 銭

※当社では、平成 15 年 6 月 30 日を分割基準日、同年 8 月 22 日を分割の効力発生日として、１対２の割合で

株式分割を行っており、１株当たりの年間配当金は平成 15年 6月期の年間配当金の額と実質同額であります。

※１株当たり予想当期純利益（通期）につきましては、平成 15 年 8 月 22 日効力発生の株式分割後の発行済株

式数 99,800 株により算出しております。

以 上